
Obsah

Ještě minuta.../9
Ráno, prvního dne ve vězení... / 10
Mimochodem, má drahá Galina... / и
Igor je zkrátka chlapák... / 12
Tohle byla jediná upřímná fráze... / 13
Pozdě večer.../14
Jsou ve vězení... / 15
Drahá, ta záložka... / 16
Až vyjdeš po půlnoci... / 17
Před odjezdem jsem si přečetl... / 18
Rodiče moc rádi pouští hrát si děti... / 19
Po sedmi letech ve vězení... / 20
Přemýšlela... / 21
Na konzervatoři byla nejlepší... / 22
Řidič řekl... / 23
Před odjezdem... / 24
Sluneční paprsky. Červenec... / 25
Ačkoliv je říjen... / 26
Vždycky mi bylo líto... / 27
Bilingva... / 28
Vzpomínám, jak a kdy řekl... / 30 
Na samý závěr přednášky... / 32 
Rondel... / 33
Zajímavé by bylo udělat interview s krví... / 34 
Myslitel-knihovník N. F. Fjedorov... / 35 
Jak moc se omrzela klasická literatura... / 36



Zase jsem se přehraboval... / 37
Zasněme si... / 38
Cenzura? / 39
Vystřihl jsem pauzy... / 40
Pokaždé začátkem podzimu... / 41
V železné skříni... / 42
Pošeptám vám... / 43
Co se nevešlo.../44
Situace: noc... / 45
Ranní verše.../46
Zkrátka... / 48
S hořkostí vzpomíná... / 49
Na jednu stranu... / 50
Bezmocná reakce... / 51
Proč podváděla... / 52
Dotýká se rukou... / 54
Víte... / 55
Krtci/56
Lékař se zeptal.../58 
Říká... / 59
Konverzuje, jako když... / 60 
Proč, proč... / 61 
Najednou, nečekaně... / 62

Cháron se zpáteční jízdenkou / 64


